
平成３１年　１月　吉日

　　　取引先様各位

代表取締役社長　井上 寿弘

横浜営業所 移転のご案内

拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社 横浜営業所を下記の通り移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

　これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう、 努力いたす所存で

ございますので、今後とも、いっそうのご指導、ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

　まずは略儀ながら書面をもってご案内申し上げます。

敬具

記

　　　　移転先

　　　　〒２２２-００３３　 

　　　　神奈川県横浜市港北区新横浜３丁目１８番地９　新横浜ICビル ９階　９０１

　　　　日本連続端子株式会社　横浜営業所

　　　　新電話番号：０４５－４７１－２０２０

　　　　新FAX番号：０４５－４７１－２０２１

　　　　※郵送物等もこちらへお送り下さい。

　　　　営業開始日　　平成３１年１月２１日 （月）

　　　　（営業時間　８：３０～１７：１５）

　尚、回線工事等のため、１月１７日（木）午後以降、現営業所の電話及びFAXが

　　　移設工事及び番号廃止のため不通となります。

　ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

※新横浜駅から徒歩5分
https://goo.gl/maps/DPS8KvDVhBN2


